
 

Buckhorn Weston Cricket Club 

GIVING BY GIFT AID 

Gift Aid makes it easier to give tax-effectively to charities and you only have to sign a Gift Aid 

declaration, set out at the bottom of this page, once. Your signed declaration means that, so long as you 

are a taxpayer, BWCC can reclaim from HMRC tax at the basic rate of 25p on every pound on your 

donations. 

To give under Gift Aid, you must be a UK taxpayer, paying an amount of Income Tax or Capital Gains 

Tax at least equal to the tax we and other charities reclaim on your donations. 

Please complete the declaration and return it to myself. The declaration will then cover all your 

donations since 6 April 2000 when the scheme started. It will also cover all future gifts you may make to 

BWCC and will continue until you cancel it in writing. Should you cease being a UK taxpayer, you must 

notify me of that. 

A Gibbs 
Hartmoor Hill Farm 
Buckhorn Weston 
Gillingham 
Dorset  SP8 5HE                         email : alexgibbs@msn.com                     01747 838854 

 

Buckhorn Weston Cricket Club 

GIFT AID DECLARATION 

NAME (capitals please)     ..................................................................................................... 

       ADDRESS                            .....................................................................................................   

                                                      ....................................................................................................                                                                  

POST CODE                       ................................ 

I would like this donation, all past donations I have made since 6 April 2000 and all donations 

in the future, to be Gift Aided, in the event that they qualify, until I notify you otherwise. 

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each 

tax year (6 April to 5 April) that is at least equal to the amount of tax that all the charities or 

Community Amateur Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that 

tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I 

understand the charity will reclaim 28p of tax on every £1 that I gave up to 5 April 2008 and 

will reclaim 25p of tax on every £1 that I give on or after 6 April 2008.  

I will notify you if : 

 I want to cancel this declaration 

 I change my name or home address  

 I no longer pay sufficient tax on my income and/or capital gains. 
 
 
SIGNED                            .................................................... 
 

DATED                              .................................................... 

mailto:alexgibbs@msn.com

